太极集团〔2013〕1276号                 签发人：白礼西

关于发放太极钙的通知

各公司、厂：

为增强员工体质，经研究，决定向公司广大员工发放补钙

佳品－太极钙，现将有关事宜通知如下：

一、发放范围：

1.集团公司各处室、派出机构、各公司、厂的一年期及以

上合同制在岗职工、内退及离退休职工。

2.职工统计数据截止日期为 2013年 6月 30日，由人事处

根据员工实际工作单位进行统计。

二、发放标准：48片/盒，每人 10盒。

三、发放方式：由西南药业股份有限公司负责配送到各单

位。配送联系电话：

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —2—

储运部 张文辉处长   13512375486  023-89855666

四、领取时间：自本文下发之日起，由各单位办公室尽快

给西南药业储运部联系送货事宜，全集团的发放工作应在 2013

年 9月 1日前完成。

五、领取程序：

1.各单位办公室负责领取、发放工作。集团公司办公室负

责重庆机构的领取及发放工作。

2.各单位办公室填写一式三联的领料单，经本单位第一负

责人签字并加盖公章后，在规定时间内与西南药业储运部联系

领取事宜。

3.集团公司驻外办事处人员由外管部统一领取后发放，驻

外驾驶员由物流部统一领取后发放。

六、本次发放的太极钙按 11元/盒的价格进行结算，费用

由各单位自行承担，由西南药业向各单位收取。各公司、厂务

必于 2013年 12月 1日前支付完毕。

附件：2013年太极钙发放表（注：由集团人事处提供发放

数量清单）

太极集团有限公司

2013年 7月 23日

太极集团有限公司办公室               2013年 7月 30日印发

  拟稿：钟庆旭                            校核：刘文艺

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —3—

2013年太极钙发放表
职工人数(人)

一、一年期及以上合同
（协议）在岗职工

二、不在岗人员 序
号

单   位

1、合同 2、协议 小计 3、轮训
（休）干部

4、内退
职工

小计

6、退休
职工

合计

1 集团公司 424 22 446 4 1 5 3 454
2 办事处 83 3 86 0 0 0 0 86
3 医药导报 15 0 15 0 6 6 0 21
4 销售总公司 955 246 1201 7 0 7 1 1209
5 房地产公司 53 2 55 0 0 0 0 55
6 涵菡物业 75 7 82 1 0 1 1 84
7 驻外驾驶员 68 1 69 0 0 0 0 69

8 货运中心 48 0 48 0 2 2 0 50
9 滩子口汽修厂 9 1 10 0 0 0 0 10
10 桐君阁股份 5377 84 5461 14 195 209 2403 8073
11 供应总公司 66 1 67 1 0 1 0 68
12 中药饮片厂 14 20 34 0 0 0 1 35
13 涪陵制药厂 2256 0 2256 0 80 80 240 2576
14 西南药业 1768 30 1798 1 75 76 1227 3101
15 星星公司 105 51 156 0 0 0 0 156
16 西成公司 109 4 113 0 2 2 18 133
17 桐君阁药厂 558 34 592 0 7 7 754 1353
18 中药二厂 427 10 437 0 2 2 77 516
19 绵阳制药厂 617 13 630 0 1 1 290 921

20 天诚制药 279 9 288 0 11 11 20 319
21 浙江东方 214 1 215 0 27 27 193 435
22 南充药厂 225 0 225 0 28 28 159 412
23 川太极制药 210 2 212 2 0 2 2 216
24 塑胶公司 53 1 54 0 2 2 426 482
25 太极印务 269 10 279 0 0 0 1 280
26 国光公司 98 0 98 0 2 2 5 105
27 涪陵百货 10 6 16 0 57 57 338 411
28 成都商务宾馆 46 0 46 0 0 0 0 46
29 武陵山 49 1 50 1 0 1 0 51
30 大易酒店（仙女山） 7 0 7 0 0 0 0 7
31 长寿湖高峰岛 13 17 30 1 0 1 0 31

32 动植物资源开发公司 14 0 14 0 0 0 0 14
33 中药材种植公司 28 0 28 0 0 0 0 28
34 虫草公司 14 2 16 0 0 0 0 16
35 太极旅游建设公司 16 0 16 0 0 0 0 16
36 香樟树公司 9 0 9 0 0 0 0 9
37 天胶公司 331 6 337 1 0 1 0 338
38 藏药公司 78 6 84 0 0 0 3 87

合计 14990 590 15580 33 498 531 6162 22273

审核：                                         监办：

附件

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn